
 

Direttore Generale       DETERMINAZIONE N.  1970 

DEL   20/05/2013 

 

  

 

 

 

 

Oggetto: Revoca determinazione D.G. Argea 4993 del 09/11/2012 – Assunzione 
dirigente.   

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 
VISTA  la Legge Regionale 8 agosto 2006, n. 13; 

VISTA  la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31; 

VISTO lo Statuto dell’Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 45/31 del 

21.12.2010; 

VISTA  la Legge Regionale 15 maggio 1995, n. 14; 

VISTO  il decreto del Presidente della Giunta Regionale  n° 35 del 06/02/2013 di conferma del 

Direttore Generale dell’Agenzia ARGEA Sardegna; 

 

PREMESSO CHE 

 

• Con deliberazione della G.R. 42/12 del 23/10/2012 il dott. Marco Fadda era stato dichiarato 
vincitore del concorso per l’assunzione di n° 57 dirigenti preso la Regione Sardegna, approvato 
con determinazione n. 19691/482 del 08/07/2011.  

• A seguito della suddetta deliberazione, con determinazione del Direttore Generale dell’Agenzia 
Argea n° 4993 del 09 novembre 2012, il dott. Marco Fadda era stato assunto ed inquadrato 
nella qualifica dirigenziale, con contratto individuale di lavoro n° 142 del 12/11/2012;  

• Con deliberazione della G.R. 19/39 del 14/05/2013, avente ad oggetto “Indirizzo interpretativo 
ed applicativo dell’art. 32 della L.R. 31/1998 con riferimento all’art. 3 della L.R. n. 12/2012 in 
ordine ai requisiti per l’accesso alla dirigenza. Revoca della deliberazione della G.R. n. 42/12 
del 23/10/2012 “ è stata revocata la deliberazione della G.R. n. 42/12 del 23/10/2012; 

 

RITENUTO CHE 

• È necessario dare attuazione a quanto disposto dalla Giunta Regionale con la deliberazione 
citata; 



 
Direttore Generale       DETERMINAZIONE N. 

DEL 

 

    Pag. 2

Tutto ciò premesso  e ritenuto  

DETERMINA 

• DI REVOCARE - con decorrenza immediata - la determinazione del Direttore Generale 
dell’Agenzia Argea n° 4993 del 09 novembre 2012, con la quale il dott. Marco Fadda era stato 
assunto ed inquadrato nella qualifica dirigenziale;  

• DI RISOLVERE – con decorrenza immediata – il contratto individuale di lavoro a tempo 
indeterminato n° 142 del 12/11/2012 tra l’Agenzia Regionale Argea Sardegna e il dott. Marco 
Fadda;  

• La presente determinazione verrà pubblicata: nell’Albo delle pubblicazioni dell’Agenzia 
ARGEA Sardegna e sul sito internet www.sardegnaagricoltura.it; 

• La presente determinazione, verrà inoltre trasmessa, per conoscenza all’Assessorato degli 
Affari Generali, Personale e Riforma della Regione ed all’Assessorato dell’Agricoltura e 
Riforma Agro Pastorale della Regione Autonoma della Sardegna; 

Il Direttore Generale 
Marcello Onorato 


